Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 24 августа  2016 года                                                                       № 31/__
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Щаповское № 17/11 от 19.10.2015 «О принятии к сведению информации о регистрации в Совете депутатов поселения Щаповское депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия».

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции  от 29.12.2014 N 458-ФЗ), Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»  (в редакции от 29.04.2015 N 17), главой 11 Регламента Совета депутатов поселения Щаповское утвержденного решением Совета депутатов поселения Щаповское от 10 июня 2015 года № 13/5, Уставом поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Щаповское от 19.10.2015 № 17/11 «О принятии к  сведению информации о регистрации в Совете депутатов поселения Щаповское депутатской группы «Депутатская группа «ЕДИНАЯ РОССИЯ» изложив приложение в новой редакции. Согласно приложению к принятому решению.
2. Настоящее решение ступает в силу со дня его принятия.
3. Копию данного решения направить в местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Троицкого и Новомосковского административных округов г.Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское

Стражникова Ю.И.

Приложение

к решению Совета депутатов

Поселения Щаповское

от 24.08.2016 № 31/
Списочный состав депутатской группы «Депутатская группа «Единая Россия» Совета депутатов поселения Щаповское
	№

пп
	Ф.И.О.
	Партийная принадлежность

	1
	Стражникова Юлия Игоревна
	Член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	2
	Шаров Александр Владимирович
	Член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	3
	Сычук Олег Иванович
	Сторонник Всеросийской политической партии «Единая Россия»

	4
	Буян  Андрей Александрович
	Сторонник Всеросийской политической партии «Единая Россия»

	5
	Коркач Лидия Петровна
	Сторонник Всеросийской политической партии «Единая Россия»

	6
	Яськова Надежда Александровна
	Сторонник Всеросийской политической партии «Единая Россия»

При общем численном составе Совета депутатов поселения Щаповское на момент принятия решения 10